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پلوپز چند منظوره ویداس مدل VIR٥٤٣٢ یک دستگاه کاربردی و کارآمد برای پخت غذا است. 

این دستگاه دارای قابلیت های متعددی مانند پخت برنج، تهیه ی سوپ، پخت گوشت و مرغ، 

غذاهای  راحتی  به  می توانید  شما  پلوپز،  این  داشتن  با  می باشد.  دیگر  غذاهای  و  پلو  پخت 

مختلفی را طبخ کرده و در وقت خود صرفه جویی کنید. همچنین، با توجه به تنظیمات مختلف 

دما و زمان پخت، می توانید غذاهای مختلف را با طعم و اندازه ی مطلوب بپزید. این دستگاه 

با ظاهری زیبا و کیفیت بالا، انتخابی عالی برای هر خانه ای است.
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این قهوه جوش دارای طراحی زیبا است که با هر دکوراسیونی سازگار است. این دستگاه دارای 
توان مصرفی ۱۰۰۰ وات و فشار بخار ۱۵ بار است که می تواند قهوه ای خوش عطر و طعم را برای 
شما در کمترین زمان آماده کند. این قهوه جوش همچنین دارای مخزن آب با ظرفیت ۱.۲ لیتر 
و مخزن شیر با ظرفیت ۰.۴ لیتر است که قابلیت تهیه کاپوچینو و لاته را نیز دارد. این دستگاه 
دو  قهوه جوش  می شود.  عرضه  قاشق مخصوص  یک  و  فنجان شیشه ای  عدد  دو  با  همراه 
به قهوه است که می برای علاقه مندان  انتخاب مناسب  منظوره ویداس مدل vir٢٣٥٢ یک 

 خواهند از تنوع نوشیدنی های قهوه ای لذت ببرند.



VIR-5637Sandwitch Maker
این ساندویچ ساز به راحتی قابل شستشو و نگهداری است و می تواند برای تهیه انواع ساندویچ

 ها، وافل ها، پنکیک ها و غذاهای گریلی مورد استفاده قرار گیرد. شما می توانید با انتخاب مواد 

مختلف و خلاقانه، غذاهای متنوع و خوش طعم را با این ساندویچ ساز درست کنید. برای 

مثال، شما می توانید ساندویچ های گوشتی، مرغی، پنیری، سبزیجاتی، میوه ای و شکلاتی را با 

این دستگاه تهیه کنید.



VIR-5637Air Fryer

سرخ کن هواپز بدون روغن ویداس مدل ٥٨٦٤ یک دستگاه برقی است که می تواند غذاهای 
مختلف را با استفاده از جریان هوای داغ و بدون نیاز به روغن سرخ کند. این سرخ کن به شما 
امکان می دهد که انواع غذاهایی مانند سیب زمینی، مرغ، ماهی، کیک، پیتزا و … را با کمترین 
مصرف روغن و کالری آماده کنید. شما می توانید با انتخاب یکی از برنامه های پخت از پیش 
تعیین شده یا تنظیم دما و زمان به صورت دلخواه، غذای مورد نظر خود را در کمترین زمان 
ممکن بپزید. این سرخ کن همچنین دارای سیستم خاموشی خودکار و گرم نگه داشتن غذا است 
که امنیت و راحتی شما را افزایش می دهد. این سرخ کن بسیار ساده و راحت قابل شستشو و 
مایع  و  آب  با  و  کنید  جدا  راحتی  به  را  آن  داخلی  قطعات  می توانید  شما  است.  نگهداری 
ظرفشویی بشویید. همچنین بدنه ی بیرونی آن با یک دستمال مرطوب قابل تمیز کردن است.



VIR-3218Chopper

خردکن روندو ویداس مدل ٣٢١٨ یک دستگاه برقی است که می تواند مواد غذایی مختلف را 
خرد و مخلوط کند. این خردکن دارای بدنه ای از جنس استیل ضد خش و تیغه هایی از جنس 
استیل ضد زنگ است که باعث می شود تمیز کردن آن آسان باشد. این خردکن همچنین دارای 
تنظیم کرد. ظرفیت ظرف  را  توربو  و  آن می توان سرعت  با  یک کلید چند مرحله ای است که 
پیرکس این خردکن ۲ لیتر است و می تواند تا ۸۰۰ وات توان قفل داشته باشد. این خردکن 
علاوه بر خرد کردن، می تواند به عنوان خمیر زن نیز مورد استفاده قرار گیرد. این خردکن را می

 توان برای آماده کردن انواع سالاد، سس، خمیر، کیک و دسر به کار برد. خردکن روندو ویداس 
و  دستگاه کارآمد  یک  با  دارند  دوست  است که  برای کسانی  مناسب  یک گزینه   ٣٢١٨ مدل 

کاربردی، زمان و انرژی خود را صرفه جویی کنند.



VIR-5488Multi Cooker

VIR-5488
Multi CookerMulti Cooker

VIR-5488

مولتی کوکر ویداس مدل ٥٤٨٨ یک دستگاه پخت و پز چند کاره است که می تواند به عنوان 
زودپز، پلوپز، آرام پز و خوراک پز مورد استفاده قرار گیرد. این مولتی کوکر دارای بدنه ای از جنس 
استیل ضد خش و مقاوم است که زیبایی و دوام آن را افزایش می دهد. دارای صفحه نمایش 
LCD و تایمر قابل تنظیم است. این مولتی کوکر همچنین دارای سوپاپ اطمینان و چراغ نشانگر 
است که ایمنی و راحتی کاربر را تضمین می کند. مولتی کوکر ویداس مدل ٥٤٨٨ یک انتخاب 
مناسب برای کسانی است که دوست دارند با یک دستگاه همه کاره، غذاهای متنوع و خوشمزه 

را در کمترین زمان ممکن آماده کنند.



1403

VIR-2342Coffee Maker
آب  اسپرسو،  می تواند  است که  برقی  دستگاه  یک  ویداس مدل ٢٣٤٢  اسپرسو  قهوه جوش 
جوش و کاپوچینو تهیه کند. این قهوه جوش دارای بدنه ای از جنس استیل و پلاستیک است 
نازل بخار مخصوص درست کردن کف شیر  زیبا و مقاوم باشد. دارای یک  که باعث می شود 
است. این قهوه جوش همچنین دارای یک سینی چکه گیر و یک چراغ نشانگر است که ایمنی 
و راحتی کاربر را تضمین می کند. قهوه جوش اسپرسو ویداس مدل ٢٣٤٢ یک انتخاب مناسب 
برای کسانی است که دوست دارند با یک دستگاه کوچک و کارآمد، نوشیدنی های گرم و خوشمزه 

را در خانه یا محل کار خود آماده کنند. 
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